平成１９年６月１８日

株主各位

株式会社トーエネック

代表取締役社長 野田 泰弘

株主総会招集ご通知 添付書類「事業報告」の記載内容の一部修正について

 当社第 89 回定時株主総会（平成１９年６月２７日開催）招集ご通知の添付書類である事業報

告の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり修正するとともに、ここに謹んでお詫

び申しあげます。

記

修正個所：招集ご通知 ５ページ

 『（７）重要な親会社および子会社の状況』の『③ 持分法適用会社の状況』におけるゼネラル

ヒートポンプ工業株式会社への当社出資比率の修正 （下線が修正個所）

【正】

 ③ 持分法適用会社の状況

会 社 名 所 在 地 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業内容

PFI 豊川宝飯斎場株

式会社
愛知県宝飯郡

百万円

100
36％

斎場施設の運営・

維持管理

ゼネラルヒートポン

プ工業株式会社
愛知県名古屋市

百万円

27
30％

冷暖房給湯機の製

造・販売

【誤】

 ③ 持分法適用会社の状況

会 社 名 所 在 地 資 本 金 当社の出資比率 主要な事業内容

PFI 豊川宝飯斎場株

式会社
愛知県宝飯郡

百万円

100
36％

斎場施設の運営・

維持管理

ゼネラルヒートポン

プ工業株式会社
愛知県名古屋市

百万円

27
30.6％

冷暖房給湯機の製

造・販売

以 上